
 

 Na temelju članka 31. i  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine“ broj 31/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 
Karlovačke županije“ broj 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj 
19. prosinca 2014. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o visini naknade za rad članova Gradskog vijeća 

i članova radnih tijela  Grada Ogulina 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom ureñuje se ostvarivanje prava na naknadu za rad  predsjednika, 
potpredsjednika i članova Gradskog vijeća Grada Ogulina te članova stalnih i povremenih radnih 
tijela Grada Ogulina. 
 Stalna radna tijela su odbori i komisije, odnosno povjerenstva koja su navedena u 
Poslovniku Gradskog vijeća Grada Ogulina. 
 

Članak 2. 
 
 Predsjednik, potpredsjednici, članovi Gradskog vijeća i članovi stalnih i povremenih 
radnih tijela Grada Ogulina imaju pravo na naknadu po sjednici Gradskog vijeća odnosno radnog 
tijela na kojoj su nazočni. 
  
 

Članak 3. 
 
 Naknade iz članka 2. ove Odluke utvrñuju se u slijedećim neto iznosima: 
 
- za predsjednika Gradskog vijeća   - 800,00 kuna  
- za potpredsjednike Gradskog vijeća - 640,00 kuna  
- za članove Gradskog vijeća   - 280,00 kuna  
- za predsjednike radnih tijela (stalnih i povremenih) – 200,00 kuna  
- za članove radnih tijela  (stalnih i povremenih) – 160,00 kuna 
 
 

Članak 4. 
 

 Sredstva za naknade iz ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Grada Ogulina. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Članak 5. 

 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o naknadi troškova 
vijećnicima, članovima Gradskog poglavarstva i  članovima radnih tijela Grada Ogulina 
(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 24/02 i 36/06). 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine. 
 
KLASA: 023-01/14-01/ 182 
URBROJ: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, 19. prosinca 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 
 Predsjednik Gradskog vijeća 
 Grada Ogulina 
 
 _________________________ 
 v. r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ.   
 
  


